Form No. 3460-419 Rev A

CE-sats
TORO® Multi Pro® 1750-grasspridare

Modellnr 41202

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sakerhetsdekalerna och

sakerhetsinstruktionerna ar fullt @
synliga for foraren och finns nara alla

potentiella farozoner. Ersatt dekaler

som har skadats eller saknas.

decal104-8904

104-8904

1. Fatta tag i sprutrampen har.

119-9434

decal119-9434

119-9434
1. Tankinnehall
© 2022—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt i l(JSPz
a 3460 -4 19 %

Bloomington, MN 55420 Ceds Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Baklampa 1
Faste

1 Mutter (5/16 tum)

Skruv (5/16 —18 x % tum)
Mutter av stansat stal

Montera baklampan.

Signalhornsenhet
2 Sexkantsskruv (5/16—18 x % tum)
Flansmutter (5/16-18)

Montera signalhornet.

EEGRNENEN 1 S S S N

Kablage 1 Dra kablaget.

Signalhornsomkopplare, kontramutter
och rafflad mutter Montera signalhornsknappen.
Omkopplarknapp

-_—

Lasmonteringsfaste

Sparr

5 Handtag

Sexkantsskruv (12 x 20 mm)
Lasmutter (12 mm)

Montera sateslaset.

_— A A

Forvaringspase for personlig
skyddsutrustning
Ringstang
6 Monteringsfaste
U-bult
Flanslasmutter (34 tum)

Montera forvaringspasarna for personlig
skyddsutrustning.

Dekal for lyftpunkt for rampen
7 Dekal for tankinnehall
Dekal med foreskrifter

Fast dekalerna pa maskinen.

= a2 NN DN




1

Montera baklampan

Delar som behovs till detta steg:

1 Baklampa

1 Faste

2 Mutter (5/16 tum)

2 Skruv (5/16 —18 x % tum)
2

Mutter av stansat stal

Tillvagagangssatt
1. Rikta in halen i baklampans faste mot de tva
halen i rampramskanalen.

2. Satt fast fastet pa ramen med tva skruvar
(5/16 x % tum) och tva lasmuttrar (5/16 tum)
enligt Figur 1.

- | 5N .
WAl

1 |
\,U ;”; : 7

9025025

9025025

Figur 1

1. Faste
2. Flansskruv (5/16 x % tum)

3. Lasmutter (5/16 tum)

3. Rikta in baklampan i rat linje mot dess faste och
sakra den med de tva muttrarna av stansat stal,
enligt Figur 2.

9025026
9025026

Figur 2

1. Baklampa 3. Mutter av stansat stal

2. Baklampans faste

2

Montera signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhornsenhet

1 Sexkantsskruv (5/16-18 x % tum)

1 Flansmutter (5/16-18)

Tillvagagangssatt

1. Rikta in signalhornsenheten med halet som
sitter pa maskinens framre hogra sida (Figur 3).

2. For in sexkantsskruven (5/16—18 x % tum)
genom halet pa signalhornsenheten och
maskinens ram (Figur 3).

3. Montera signalhornsenheten pa maskinen
med sexkantsskruven (5/16-18 x % tum) och
flansmuttern (5/16—-18 tum) enligt Figur 3.




9024691

1. Signalhornsenhet 3. Flansmutter (5/16-18)

2. Sexkantsskruv
(5/16-18 x % tum)

9024691

Figur 3

3

Dra kablaget

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Kablage

Figur 4 visar en Oversikt 6ver satsens kablagedragning 1 |
pa maskinen. [ (| go2soss

9025033




Dra kablaget till sidokonsolen

1.

Dra kablaget genom den framre delen pa
sateshdljet (Figur 5).

1.

Figur 5

Oppning pa sateshdljets framre del

9024709

9024709

2.

1.

Dra kablaget till sidokonsolen (Figur 6).

Kablage

9024710

9024710

Dra kablaget till signalhornet
1.

Ta bort de tva skruvar som haller fast
slangskyddet pa maskinen, och avlagsna sedan

skyddet (Figur 7 och Figur 8).

9024712
9024712
Figur 7
1. Kaépa 2. Skruvar
/]
9 // ‘
/ /
/)
/) g/
(
/

N =~

/ ) pd

9024715

9024715

Figur 8

Golvdelens 6ppning
Kablage

3. Slangar

Dra kablaget framat langs med slangarna till
signalhornet.

Dra kablaget genom skyddshylsan i halet i den
bakre vinkelplattformen till signalhornet (Figur
9).



i
|
Wik

[ | \1‘\
[ 1]
H“g
i | u‘\

|
| ULl
'

.

di Hh

T L

ﬂh
-
|
n
L \
PELTE AN

l
|

|
)
)7
Zud|

Y

: 9024725
9024725
Figur 9

1. Signalhorn 2. Skyddshylsa i halet

4. Anslut kablagets del med de tva anslutningarna
till de tva anslutningarna pa signalhornet (Figur
10).

2 3

9024714

9024714

Figur 10

3. Kablagedelens anslutning

1. Signalhorn
2. Signalhornets anslutning

9024727

9024727

1. Kablage

2. Drakablaget langs rampramskanalen (Figur 12).

o o |
7\ N |

‘ T X (D) A\ |
Xe) N = -\ o)
O O ~S=— _ ) w0
e [ Sg L\ﬁ ES,. °
N TR o M
9024729
2
9024729
Figur 12
1. Kablage 2. Rampramskanal

3. Anslut kablaget till lampan.

5. Montera skyddet som du tog bort i steg 1 och
fast det med de tva skruvarna.

Dra kablaget till baklampan

1. Dra kablaget langs den hogra ramens kanal
bredvid tanken (Figur 11).

4

Montera sighalhornsom-
kopplaren

Delar som behovs till detta steg:

Signalhornsomkopplare, kontramutter och réafflad

1 mutter

1 Omkopplarknapp

Ta bort kontrollpanelen

1. Ta bort vredet fran differentiallasstaven (Figur
13).




Montera signalhornsomkopplaren

1. Tra pa kontramuttern péa signalhornsomkoppla-
rens kaross (Figur 16).

(
| i 9024734
g024734
Figur 13
1. Vred 2. Sexkantsskruv
(Va x V2 tum)
9361817
2. Ta bort de fyra sexkantsskruvarna (V4 x 7z tum) Figur 16
som haller fast kontrollpanelens skydd.
1. Hal (kontrollpanelens 3. Kontramutter
3. Lyft upp kontrollpanelens skydd och skydd)
chokereglaget (Figur 14). 2. Rafflad mutter 4. Signalhornsomkopplare

2. Satt in signalhornsomkopplaren i halet pa
kontrollpanelens skydd och fast omkopplaren
med den rafflade muttern.

3. Ganga fast omkopplarknappen pa
signalhornsomkopplaren (Figur 17).

X 2 KA
. 9024737 S ‘%
9024737 e < =
Figur 14 @ ,
1. Kontrollpanelens skydd 2. Chokereglage 2

4. Ta bort den framre runda pluggen fran
kontrollpanelens skydd (Figur 15).

/ Dy 361816

Figur 17
1. Omkopplarknapp 2. Signalhornsomkopplare

4. Anslut de tva anslutningarna pa kablaget markta
HORN swITCH (signalhornsomkopplare) till
signalhornsomkopplarens anslutningar (Figur
18).

9025027

9025027

Figur 15

1. Fréamre rund plugg




1.

9361818

Figur 18

Knivanslutning

2. Kablageanslutning
(signalhornsomkopplare)

(markt HORN SWITCH)
(Signalhornsomkopplare)

Montera kontrollpanelen

1.

Rikta in kontrollpanelens skydd med
sidokonsolen (Figur 19).

9024744

9024744

Figur 19
1. Kontrollpanelens skydd 2. Sidokonsol
2. Sattfast kontrollpanelens skydd pa sidokonsolen
med de fyra (4) sexkantsskruvarna (2 x 72 tum)
som du tog bort i Ta bort kontrollpanelen (sida 6).
3. Satt tillbaka vredet pa differentiallasstaven.

S

Montera sateslaset

Delar som behovs till detta steg:

1 Lasmonteringsfaste

1 Sparr

1 Handtag

1 Sexkantsskruv (12 x 20 mm)

1 Lasmutter (12 mm)
Tillvagagangssatt

1.

P\

Ta bort harnalssprinten fran sprintbulten (Figur
20).

1/ )ﬁ/ ! y ) N\
e A/ N
3\ -
9024767
g024767
Figur 20
1. Sprintbult 3. Harnalssprint
2. Fjader 4. Sparr
2. Ta bort sprintbulten och fjadern fran sparren
(Figur 20).
3. For delvis in sprintbulten genom lasfastet (Figur

21).




9024768

9024768

Figur 21

-

Sprintbult
Lasfaste

3. Satets yttre stddvinkel

N

4. Rikta in lasfastet och sprintbulten genom halet
pa satets yttre stodvinkel (Figur 21).

5. Rikta in halen i sparren med halen i satets
stodvinklar (Figur 22).

Kjfiéy ( \

9024777

2 9024777
Figur 22
1. Satets stodvinklar 2. Sparr
6. Flytta delvis sprintbulten inat genom halet i
satessparren (Figur 23).
9024774

9024774

Figur 23

1. Sprintbult 2. Satessparr

7. Montera fjadern pa sprintbulten (Figur 24).

AN

AN

9024775

9024775
Figur 24

1. Sprintbult 2. Fjader

8. FOr in sprintbulten helt genom halen i
satessparren och satets inre stédvinkel.

9. Satt fast lasfastet pa satets yttre stédvinkel med
sexkantsskruven (12 x 20 mm) och lasmuttern
(12 mm) enligt Figur 25.

W B / )

AN A\ / P Z

\ \ / =

@/« 9024776
_ e \ ‘ \ \
1 2
g024776
Figur 25

1. Sexkantsskruv (12 x 3. Satets stddvinkel

20 mm)
2. Lasfaste 4. Lasmutter (12 mm)




6

Montera forvaringspasarna
for personlig skyddsutrust-
ning

Delar som behovs till detta steg:

2 Forvaringspase for personlig skyddsutrustning

Ringstang

U-bult

2
2 Monteringsfaste
2
4

Flanslasmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt
1. Forin enringstang i 6vre halet pa den personliga

skyddsutrustningens forvaringspase enligt Figur
26.

S
/ -

2

9361783
Figur 26
1. Ringstang 2. Hal (pa forvaringspase
for personlig
skyddsutrustning)

2. Upprepa steg 1 for den andra ringen och pasen.

3. Montera monteringsfastet pa roret till stortbagen
(Figur 27) med en U-bult och tva flanslasmuttrar
(3% tum).

Obs: Se till att fastomradet inte tacker
stortbagens dekaler.

10

9361784

Figur 27

-

U-bult
Ror till stortbagen

3. Monteringsfaste

N

4. Flanslasmutter (3 tum)

B

Upprepa steg 3 pa maskinens andra sida.

o

For in ringstangens krokar i halen i
monteringsfastet (Figur 28).

2
Figur 28

9361785

1. Krok (pa ringstang) 2. Hal (pa monteringsfaste)

6. Upprepa steg 5 pa maskinens andra sida.



7

Fasta dekalerna pa
maskinen

Delar som behovs till detta steg:

2

Dekal for lyftpunkt fér rampen

1

Dekal for tankinnehall

1

Dekal med foreskrifter

Fasta lyftpunktsdekalerna for
rampen

1.

Lokalisera mittendelen pa den yttre rampen,
mellan de bada fastena enligt Figur 29.

9024555

Figur 29

1. Dekal for lyftpunkt for rampen

4.

Rengor ytan pa fackverksroret pa den plats som
du identifierade i steg 1 och se till att ytan ar fri
frdn smuts, fett eller annat frammande material.

Ta bort en av dekalerna fran backningen och
satt fast dekalen pa rampens fackverksror.

Upprepa steg 1 till 3 pa den andra rampen.

Fasta dekalen for tankinnehallet

Anvand dekalens raderbara yta for att registrera
tankinnehallet.

Fast dekalen for tankinnehallet pa stértbagen, direkt
bakom anvandarplatsen.

Applicera dekalen med markning

1. Rengor ytan pa fotsteget nedanfér platen med
modellens serienummer och utslappsdekalen.

9416817

Figur 30

2. Dra av baksidan fran dekalen med markning och
fast den pa fotsteget.

3. Fast dekalen med markning under
utslappsdekalen.

11



TORO.

Countonit.





